II. A XIV — XVII d. m. Sept. dimidia pars pabuli et quidem tam copiosi, ut quantum canis concupisceret posset consumere, constitit e pane, dimidia ex tuberibus solani. Medium canis pondus 9,54 kilogramm..

| | |
|--|-----------------------------|
| Copia bilis media | Partes solidae in ea |
| per diem secretae 95,65 (74,49 — 109,8) grm. | 5,202 grm. |
| » noctem . . . 78,15 (58,85 — 95,21) » | 3,050 » |
| totius 171,8 (155,4 — 205,9) grm. | 6,252 grm. |

| | |
|--|------------------------------------|
| Pondus specificum bilis | Residuum centenarum partium |
| per diem secretae 1014,4 (1014,5 — 1014,5) | 5,420 (5,28 — 5,54) |
| » noctem . . . 1016,06 (1015,5 — 1017,1) | 5,905 (5,67 — 4,29) |
| medium 1015,16 | medium 5,656 |

III. Die XVII et XVIII mensis ejusdem nil nisi panem et quidem 0,78 kilogramm. per diem accepit. Aquae parum bibit, id quod ad efficiendum exiguum illud pondus fellis specificum fortasse nonnullius fuit momenti. Medium canis pondus 8,89 kilogramm..

| | | | |
|--------------------------|-----------------------|--------------------------|-----------------------|
| Copia bilis media | Partes solidae | Pondus specificum | Residuum p. C. |
| per diem secretae 60,95 | in ea | medium | |
| » noctem . . . 47,65 | | | |
| totius 108,6 | 4,490 grm. | 1016,95 | 4,155 |

IV. A XIX — XXVI d. ejusdem m. iterum caro pro pabulo data est, primis quatuor diebus 1,4 et ultimis tribus 2,55 kilogramm..

Primo hujus spatii die usque ad vesperam bilis nondum adaucta, exiguo pondere specifico (1012,9) insignis. Sequentibus vero diebus

hoc pondus simulque copiam bilis increvisse animadverti. Spectanti mihi totam exsiccatae bilis per primas viginti quatuor horas copiam, pabuli mutationem nondum quidquam effecisse apparuit.

Misso hoc primo die numeri medii pro ceteris sex diebus hi sunt:

| Copia bilis | Partes solidae | Pondus sp. | Residuum |
|---|-------------------|----------------|--------------|
| per diem secretae 92,88 (81,76—121,45) grm. | in ea | medium | in centenis |
| » noctem 98,07 (76,71—120,70) » | | | |
| <u>totius 190,95 (164,5 — 224,60) grm.</u> | <u>6,614 grm.</u> | <u>1014,55</u> | <u>3,495</u> |

Et quidem pro altera parte horum sex dierum, per quam canis minore carnis copia fruebatur, hi:

| Copia bilis | Partes solidae | Pondus spec. | Residuum in cent. |
|------------------------------|-------------------|----------------------|---------------------|
| per diem secretae 86,17 grm. | 2,998 grm. | 1015,0 | 3,466 |
| » noctem . . . 87,25 » | 3,170 » | 1015,4 | 3,646 |
| <u>totius 173,4 grm.</u> | <u>6,168 grm.</u> | <u>medium 1015,2</u> | <u>medium 3,556</u> |